
 
 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 146/21       

Bs. As.,  20 de octubre de 2021.-  

VISTO: 

La presentación efectuada por las compañías SWISS MEDICAL ART, SMG CIA. 

ARGENTINA DE SEGUROS S.A. y SMG LIFE SEGUROS DE VIDA S.A. y,  

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo Nacional en la convocatoria a elecciones dispuso una mesa en la 

sede ubicada en la calle Herrera 541- CABA, de SWISS MEDICAL ART, SMG CIA. 

ARGENTINA DE SEGUROS S.A. y SMG LIFE SEGUROS DE VIDA S.A.  para que 

voten los afiliados que cumplen funciones allí. 

Que en la nota presentada por la empresa comunican que el establecimiento se encontrará 

cerrado en la fecha de los comicios toda vez que continúan desempeñándose de forma 

remota. 

Que ante ello, y a fin de garantizar  el ejercicio del derecho a voto corresponde reasignar el 

lugar de votación de cada uno de los afiliados de dicha sede de la compañía al más cercano 

al domicilio particular, de acuerdo a los términos en que fue efectuada la convocatoria. 

Que habiendo la empresa denunciado los correos electrónicos de los trabajadores en la 

Declaración jurada presentada, se ordena  notificar en forma personal a los afiliados el 

lugar de votación mediante correo electrónico. 

 

Que en virtud de ello la asignación se establece del siguiente modo: 

 

APELLIDO Y NOMBRE DNI 
DOMICILIO DE 
VOTACION LOCALIDAD SEDE HORARIO 

ABRAHAM, LUDMILA 33935403 MATHEU 4130 (EX 56) SAN MARTIN OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

ALDERETE, VERONICA YOLANDA 24715793 ESTEVEZ CORREA 37 TEMPERLEY OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

BASTIDAS HERRERA, CLAUDIA CECILIA 92482320 9 DE JULIO 520 MORON  OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

CHILAVERT, MARINA GABRIELA 26430701 ALVAREZ THOMAS 1301 CABA 
ANEXO LA 
NUEVA 9.00 19.00 

CLAROS ROCHA, SONIA 93773966 9 DE JULIO 520 MORON  OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

CODELLA, MARIA CECILIA 34828675 CARLOS PELLEGRINI 575 CABA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

DEL RIZZO, VICTORIA OLGA INES 14932107 TACUARI 1240 CABA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

ESPOSITO, MARIA DE LOS ANGELES 27534475 PTE. H. YRIGOYEN 3652 LANUS 
ANEXO LA 
NUEVA 9.00 19.00 

GARCIA, SILVANA BEATRIZ 27372851 MANUEL CASTRO 390 L. DE ZAMORA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

HERRERRA, ANDREA 24141397 MANUEL CASTRO 390 L. DE ZAMORA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

LEIS, MARIA ROBERTA 30947408 JUAN B. ALBERDI 7249 CABA 
ANEXO LA 
NUEVA 9.00 19.00 

PACHECO VALLEJOS, DIANA RUTH 31984306 CARLOS PELLEGRINI 575 CABA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

PORCO, EZEQUIEL 28054410 TACUARI 1240 CABA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

RODRIGUEZ, SANDRA ELIZABETH 21515248 ALVAREZ THOMAS 1301 CABA 
ANEXO LA 
NUEVA 9.00 19.00 

TERRANI, SABRINA GISELE 29004627 AMEGHINO 818 AVELLANEDA ANEXO MAPFRE 9.00 19.00 



 
 

 

 
VOLPE, MARIA JOSE 26206270 TUCUMAN 415 QUILMES OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

COSTA, ANDREA MABEL 23521945 CARLOS PELLEGRINI 575 CABA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

CUPO, SILVINA FABIANA 21486695 ALVAREZ THOMAS 1301 CABA 
ANEXO LA 
NUEVA 9.00 19.00 

MORETTI, GABRIELA ALEJANDRA 20891107 B. MITRE 4062 CABA 
ANEXO LA 
NUEVA 9.00 19.00 

OUTI, CELIA FERNANDA 26616683 MATHEU 4130 (EX 56) SAN MARTIN OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

SUAREZ, MARIANA LAURA 24923570 RIVADAVIA 670 SAN ISIDRO OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

ALBARRACIN, MARIA LUISA 29480571 S. DE BUSTAMANTE 1955 CABA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

ALBERTI, PABLO SEBASTIAN 22501155 CARLOS PELLEGRINI 575 CABA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

ALVAREZ, MACARENA LUCILA 38997401 9 DE JULIO 520 MORON  OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

ALVAREZ, NICOLAS 29374667 AMEGHINO 818 AVELLANEDA ANEXO MAPFRE 9.00 19.00 

BARREIRO, AGUSTINA DANIELA 36159319 S. DE BUSTAMANTE 1955 CABA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

CABRIO, VILMA CECILIA 24581081 S. DE BUSTAMANTE 1955 CABA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

CAIRO, MARIA SOL 37805802 ALVAREZ THOMAS 1301 CABA 
ANEXO LA 
NUEVA 9.00 19.00 

COSTA, ANABEL 31954087 PTE. H. YRIGOYEN 3652 LANUS 
ANEXO LA 
NUEVA 9.00 19.00 

ESPINOLA, ELIDA BEATRIZ 30379444 B. MITRE 4062 CABA 
ANEXO LA 
NUEVA 9.00 19.00 

FITTIPALDI, ALEJANDRA BEATRIZ 22190032 MANUEL CASTRO 390 L. DE ZAMORA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

GOMEZ, MARIANA CELESTE 34377034 AMEGHINO 818 AVELLANEDA ANEXO MAPFRE 9.00 19.00 

IBARRA, MARCELA VERONICA 26533240 9 DE JULIO 520 MORON  OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

LEDESMA, ANALIA 34862543 9 DE JULIO 520 MORON  OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

LOPEZ, JULIETA ADRIANA 36554771 JUAN B. ALBERDI 7249 CABA 
ANEXO LA 
NUEVA 9.00 19.00 

MARTINEZ, ANDREA 33126299 JUAN B. ALBERDI 7249 CABA 
ANEXO LA 
NUEVA 9.00 19.00 

PALACIOS, JULIETA VANINA 37759432 TUCUMAN 415 QUILMES OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

PEDRAZA, VERONICA 22326839 9 DE JULIO 520 MORON  OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

SARACHO, LAURA 42822949 CARLOS PELLEGRINI 575 CABA OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

ZULLO, ANDREA CAROLINA 36404948 AV MONSEGUR 1220 MORENO  OSSEG/SSRA 9.00 19.00 

 

 

Por ello,  

LA JUNTA ELECTORAL NACIONAL  

RESUELVE: 

PRIMERO: Reasignar a todos los afiliados de la compañía compañías SWISS 

MEDICAL ART, SMG CIA. ARGENTINA DE SEGUROS S.A. y SMG 

LIFE SEGUROS DE VIDA S.A.  que cumplen funciones en la sede de la calle 

Herrera 541- CABA a la mesa general más cercana al domicilio particular de cada uno de 

los afiliados según el listado adjunto a la presente. 

   

SEGUNDA: Regístrese,  Publíquese y  hágase saber   

 

 



 
 

 

 

 
 


